МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/7

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве от 21 декабря 2010 года №12/2
«О бюджете внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
приказом Минфина России от 28.12.2010г. №190н «Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации», и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе
во внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве,
утвержденного решением муниципального Собрания внутригородском
муниципальном образовании Котловка в городе Москве  от 20.11.2008 № 9/1,
муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в приложения к решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве от 21 декабря 2010 года №12/2 «О бюджете
внутригородского муниципального образования  Котловка в городе Москве
на 2011 г.» (далее – решение «О бюджете»):

1.1. В приложение 3 к решению «О бюджете» в перечень главных
администраторов доходов  изложить строку в следующей редакции:

900 219 03000 03 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов  внутри-
городских муниципальных образований горо-
дов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

1.2. В приложение 5 к решению «О бюджете» изложить строку в
следующей редакции:

01 00 Общегосударственные вопросы в том числе: 22218,9

1.3. В приложение 6 к решению «О бюджете» изложить строку в
следующей редакции:

Общегосударственные вопросы в т.ч.: 900 0100 22218,9

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наш район - Котловка»
и на сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования  Котловка городе Москве по бюджетным
отношениям и муниципальной собственности Пыжова А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА